

Oversigt over stillede samrådsspørgsmål i Folketingets udvalg

1. kvartal, 2021-22
(5. oktober 2021 – 31. december 2021)

Antal samrådsspørgsmål i udvalgene

Beskæftigelsesudvalget	5
Indenrigs- og Boligudvalget	6
Børne- og Undervisningsudvalget	2
Epidemiudvalget	6
Erhvervsudvalget	21
Europaudvalget	8
Finansudvalget	12
Forsvarsudvalget	11
Granskningsudvalget	3
Indfødsretsudvalget	2
Klima-, Energi- og Forsyningsudvalget	5
Kirkeudvalget	2
Kulturudvalget	11
Miljø- og Fødevareudvalget	22
Retsudvalget	33
Skatteudvalget	6
Social- og Ældreudvalget	6
Sundhedsudvalget	17
Transportudvalget	3
Udvalget vedrørende Det Ethiske Råd	1
Udvalget for Forretningsordenen	3
Uddannelses- og Forskningsudvalget	2
Udvalget for Landdistrikter og Øer	3
Udenrigsudvalget	7
Udlændinge- og Integrationsudvalget	9

Total	206
-------	-----

Beskæftigelsesudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Hans Andersen (V) Morten Dahlin (V)	BEU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om redegøre for, hvilke initiativer regeringen vil tage for at sikre, at det bedre kan betale sig at arbejde, til beskæftigelsesministeren	Beskæftigelsesministeren	Besvaret	06-10-2021
Hans Andersen (V) Samira Nawa (RV)	BEU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om, hvad ministeren har gjort for at følge op på de lange sagsbehandlingstider i Styrelsen for International Rekruttering og Integration (SIRI), som ministeren lovede på samrådet den 19. maj 2021, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	06-10-2021
	BEU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om indstilling til samlenotatet vedrørende forslaget til direktiv om passende mindstelønninger i EU, til beskæftigelsesministeren	Beskæftigelsesministeren	Besvaret	08-11-2021
Karsten Hønge (SF)	BEU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om arbejdsvilkår for vikarer i coronaopsporingen ansat hos Styrelsen for Patientsikkerhed, til beskæftigelsesministeren og sundhedsministeren	Beskæftigelsesministeren Sundhedsministeren	Ubesvaret	26-11-2021
Christian Juhl (EL)	BEU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om forældelsesfrister i sager om asbest, til beskæftigelsesministeren	Beskæftigelsesministeren	Ubesvaret	09-12-2021

Børne- og Undervisningsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Lotte Rod (RV)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om ministerens holdning til, at der i en række kommuner ikke er ansat én eneste ekstra uddannet pædagog som følge af aftalen om minimumsnormeringer, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	06-10-2021
Charlotte Broman Mølbæk (SF)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om der er behov for at sikre, at minimumsnormeringer skal gælde helt frem til skolestart, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	20-12-2021

Epidemiudvalgets samrådsspørgsmål					
Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Peder Hvelplund (EL)	EPI alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om en redegørelse over vaccinationsraten i verdens fattigste lande, til ministeren for udviklingssamarbejde	Sundhedsministeren Ministeren for udviklingssamarbejde	Besvaret	26-10-2021
Peder Hvelplund (EL)	EPI alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om salg af vacciner til velstående lande fremfor donation gennem COVAX, til ministeren for udviklingssamarbejde og sundhedsministeren	Sundhedsministeren Ministeren for udviklingssamarbejde Sundhedsministeren	Besvaret	26-10-2021
Peder Hvelplund (EL)	EPI alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om Danmark skal donere vacciner til de mest coronaudsatte og fattige lande fremfor til lande, som har købekraft og højere vaccinationsdækning, til ministeren for udviklingssamarbejde og sundhedsministeren	Ministeren for udviklingssamarbejde Sundhedsministeren	Besvaret	26-10-2021
Per Larsen (KF)	EPI alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm., om ministeren inden beslutningen om, at alle mink skulle slås ned, var blevet skriftligt orienteret om, at det krævede ændret lovgivning, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Ubesvaret	03-11-2021
Per Larsen (KF)	EPI alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om redegørelse for forløbet om, hvordan der blev foretaget valg af udbydere af kviktest, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	11-11-2021
Hans Andersen (V) Martin Geertsen (V) Marlene Ambo-Rasmussen (V) Anne Honoré Østergaard (V)	EPI alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om, hvorfor regeringen i løbet af efteråret 2021 afviste at indlede et samarbejde med den private virksomhed PentaBase om levering af PCR-tests, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Ubesvaret	27-12-2021
Erhvervsudvalgets samrådsspørgsmål					

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om, hvad regeringens begrundelser er for ikke at ville følge indstillingen fra Det Systemiske Risikoråd - som blev nedsat efter finanskrisen, for netop at sikre Danmark mod endnu en boble på boligmarkedet - om et statsligt indgreb på boligmarkedet, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	06-10-2021
Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp., om på hvilket grundlag finder ministeren, at han og regeringen er bedre til at bedømme situationen på boligmarkedet og behovet for indgreb end Det Systemiske Risikoråd og Nationalbanken, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	06-10-2021
Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om, hvordan ministeren mener, at regeringen sikrer et boligmarked med "plads til alle indkomster", til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	06-10-2021
Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp., om når ministeren og regeringen ikke vil følge Det Systemiske Risikoråds og Nationalbankens råd - hvad har regeringen så tænkt sig at tage af forholdsregler, når det nu er blevet umuligt for en familie med en gennemsnitsindkomst at købe en bolig i København, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	06-10-2021
Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådssp. om, hvad regeringens skærpede overvågning af boligmarkedet består i, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	06-10-2021
	ERU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådssp., om at redegøre for de sager på Ecofin-rådsmødet den 9. november 2021, som er relevante for udvalgets sagsområde, til finansministeren	Finansministeren	Besvaret	25-10-2021
	ERU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp., om at redegøre for de sager på konkurrenceevnerådsmødet (indre marked og industri) den 25. november 2021, som er relevante for udvalgets sagsområde, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	27-10-2021
	ERU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådssp., om regeringens foreløbige holdning til hvidvaskpakken og danske fokuspunkter m.m., til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	04-11-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådssp., om i hvilket omfang elementerne i beslutningsforslag nr. B 54, Forslag til ny lov om digital børnebeskyttelse, som beskytter børns færden på internettet (SF), folketingsåret 2020-21 er omfattet i regeringens udspil "Tech-giganter: mere retfærdig konkurrence og bedre	Erhvervsministeren Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	15-11-2021

		forbrugerbeskyttelse", 2021 og "Sociale mediers ansvar – skærpede krav til sociale medier og digital dannelse af børn og unge", august 2021, til erhvervsministeren og børne- og undervisningsministeren			
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådssp., om i hvilket omfang adfærdsdesign målrettet unge under 18 år er adresseret i regeringens udspil og regeringens holdning til at forbyde dem, til erhvervsministeren og børne- og undervisningsministeren	Erhvervsministeren Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	15-11-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådssp., om regeringens holdning til en tilvalgsmodel frem for en fravalgsmodel, for så vidt angår datasamlende elementer i børneprodukter, og hvordan en sådan kan realiseres, til erhvervsministeren og børne- og undervisningsministeren	Erhvervsministeren Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	15-11-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådssp., om regeringens holdning til foranstaltninger, som sikrer, at børn ikke udsættes for voldeligt indhold, selvskadebilleder og børneporno, og regeringens holdning til aldersverificering, til erhvervsministeren og børne- og undervisningsministeren	Erhvervsministeren Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	15-11-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål M	Samrådssp., om regeringens holdning til en strømning af markedsføringsregler, så digitale produkter i højere grad skal leve op til beskyttelsesniveauet for fysiske produkter, til erhvervsministeren og børne- og undervisningsministeren	Erhvervsministeren Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	15-11-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådssp. om, hvilke yderligere tiltag der med fordel kan igangsættes for at understøtte, at børn og unge kan færdes sikkert på internettet, til erhvervsministeren og børne- og undervisningsministeren	Erhvervsministeren Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	15-11-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådssp., om regeringens holdning til at indføre en frivillig mærkningsordning for retoucherede billeder, til erhvervsministeren og børne- og undervisningsministeren	Erhvervsministeren Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	15-11-2021
Rune Lund (EL) Preben Bang Henriksen (V) Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål P	Samrådssp., om ministeren er enig i, at den uvildige undersøgelse bør udvides til at omfatte en redegørelse for, "hvem vidste hvad hvornår", til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Ubesvaret	19-11-2021

Rune Lund (EL) Preben Bang Henriksen (V) Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådsspm. om, hvad ministeren kan oplyse om Danske Banks overtrædelse af Finanstilsynets påbud i gældsinddrivelsessagen, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Ubesvaret	19-11-2021
Rune Lund (EL) Preben Bang Henriksen (V) Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål R	Samrådsspm. om, hvad ministeren mener om, at det reelt er overladt til Finanstilsynets beslutning, om der eventuelt indledes en strafferetlig efterforskning af Danske Bank eller ej, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Ubesvaret	19-11-2021
Rune Lund (EL) Preben Bang Henriksen (V) Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådsspm. om, hvordan det herefter bliver kontrolleret og sikret – og af hvem - at banken har identificeret alle kunder, at banken har foretaget korrekt beregning af og udbetalt eventuel kompensation til alle berørte kunder, og om banken har foretaget sådanne tiltag, så banken fremadrettet vil være i stand til at gennemføre korrekt inddrivelse, og om alle relevante fejl i bankens it-systemer er blevet rettet, og om banken har indført forretningsprocesser og kontroller, som sikrer mod gentagelse af fejlene, og om banken har foretaget nødvendige rettelser af data om bankens kunder, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Ubesvaret	19-11-2021
Rune Lund (EL) Preben Bang Henriksen (V) Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådsspm. om, hvad ministeren mener om den situation, at banken således fortsat vil afgive forkerte oplysninger om gælden til skatteforvaltningen, og finder ministeren, at Danske Banks tidsplan for det videre arbejde er tilfredsstillende, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Ubesvaret	19-11-2021
	ERU alm. del Samrådsspørgsmål U	Samrådsspm., om at redegøre for de punkter på ECOFIN-rådsmødet den 7. december 2021, som er relevante for udvalgets sagsområde, til finansministeren.	Finansministeren	Besvaret	22-11-2021

Europaudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Søren Søndergaard (EL) Christian Juhl (EL)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om EU's fiskeri- og handelsaftaler med Marokko, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Besvaret	20-10-2021
Søren Søndergaard (EL) Christian Juhl (EL)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om fremtidige EU-aftaler med Marokko, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Besvaret	20-10-2021
Søren Søndergaard (EL) Christian Juhl (EL)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om vurderinger fra Rådets Juridiske Tjeneste, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Besvaret	20-10-2021
Søren Søndergaard (EL) Christian Juhl (EL)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om at leve op til Folketingets beslutninger om forholdene i Vestsahara, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Besvaret	20-10-2021
Søren Søndergaard (EL) Anne Sophie Callesen (RV)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om menneskerettighedskrænkelser på grænsen mellem Polen og Belarus, til udenrigsministeren og udlændinge- og integrationsministeren	Udenrigsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	07-12-2021
Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om udtalelse vedr. EU-Domstolens virkemåde, til justitsministeren, kopi til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Justitsministeren	Ubesvaret	09-12-2021
Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådsspm. om EU-Domstolens legitimitet, til justitsministeren, kopi til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Justitsministeren	Ubesvaret	09-12-2021
Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådsspm. om hvordan regeringen vil arbejde på at fremme folkelig debat og bevidsthed om dansk EU-medlemskab, til kulturministeren og udenrigsministeren	Udenrigsministeren Udenrigsministeren Kulturministeren	Ubesvaret	16-12-2021

Finansudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Torsten Schack Pedersen (V)	Aktstk. 5 § 11 Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om baggrunden for, at it-projektet (NyX) blev igangsat i 2019, uden at der var etableret bevillingsmæssig hjemmel hertil, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	11-10-2021
Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om, hvornår den officielle overdragelse af Niels Bohr bygningen til Københavns Universitet forventes at finde sted og på hvilke økonomiske vilkår, til transportministeren	Transportministeren	Besvaret	14-10-2021
Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål B	Ad fortroligt aktstykke D - Samrådssp. om der i aktstykket er taget fuld højde for de anbefalinger som Statens it-råd er kommet med i forhold til projektet, til uddannelses- og forskningsministeren	Uddannelses- og forskningsministeren	Besvaret	26-10-2021
Torsten Schack Pedersen (V) Kim Valentin (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om, hvilke overvejelser regeringen gør sig om de stigende energipriser for danske virksomheder og husholdningernes økonomi, til klima-, energi- og forsyningsministeren	Klima-, energi- og forsyningsministeren	Besvaret	29-10-2021
Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om kritikken, som er rejst i forhold til politiets patruljering og overvågningskameraer i Rigsrevisionens beretning 2/2021, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	01-11-2021
Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål E	Ad fortroligt aktstykke E - Om ministeren vil redegøre nærmere for aktstykkets indhold og for ændringen af afgrænsningen af den økonomiske ramme, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	19-11-2021
Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådssp. om, hvilke konsekvenser en fordobling af huslejen vil få for Københavns Universitets fremtidige budgetter, til uddannelses- og forskningsministeren	Uddannelses- og forskningsministeren	Ubesvaret	23-11-2021
Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål G	Ad fortroligt aktstykke G - Samrådsspørgsmål om aktstykkets indhold, risikoprofil og afholdte udgifter til igangsættelse af it-programmet, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	03-12-2021
	FIU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådssp. om Økonomisk Redegørelse af december 2021, til finansministeren	Finansministeren	Aflyst	07-12-2021
Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål I	Ad fortroligt aktstykke F - samrådssp. til aktstykket, til uddannelses- og forskningsministeren	Uddannelses- og forskningsministeren	Besvaret	09-12-2021

Troels Lund Poulsen (V)	Aktstk. 106 § 24 Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om ministeren vil uddybe og redegøre for budgetoverskridelsen i forbindelse med udviklingen af it-systemet, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ubesvaret	16-12-2021
Troels Lund Poulsen (V)	Aktstk. 110 § 12 Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om mer- og mindreudgifter på Forsvarsministeriets område jf. aktstykket, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Ubesvaret	16-12-2021

Forsvarsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Pia Kjærsgaard (DF) Peter Skaarup (DF)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om personer der er evakueret fra Afghanistan til Danmark, til udenrigsministeren og justitsministeren	Udenrigsministeren Justitsministeren	Besvaret	06-10-2021
Eva Flyvholm (EL)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm., om ministeren mener, at det danske våbeneksportforbud virker efter hensigten, når Systematics alligevel ad omveje foretager en eksport af våbenteknologi til Emiraterne, der står bag krigsforbrydelserne i Yemen, til udenrigsministeren, kopi til justitsministeren	Justitsministeren Udenrigsministeren	Besvaret	06-10-2021
Eva Flyvholm (EL)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om, hvilke tiltag man vil iværksætte for at sikre, at al Systematics eksport af våbensystemer til Emiraterne indstilles øjeblikkeligt mens Rigspolitiets undersøgelse af sagen om Systematics omgåelse af våbeneksportforbuddet pågår, til justitsministeren, kopi til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Justitsministeren	Besvaret	06-10-2021
Marcus Knuth (KF) Niels Flemming Hansen (KF)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om, hvordan det kunne ske, at ministeren ikke var bekendt med en opsummering af indholdet af ugerapporterne fra den danske styrkechef i Kabul, når nu disse allerede i forsommeren beskrev en langt mere kritisk situation end den, som ministeren forelagde Udenrigspolitisk Nævn i juni og for Folketingets partier den 9. august, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	06-10-2021

Lars Christian Lilleholt (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om ministeren mener, at hun i sin tid som minister til enhver tid har overholdt principperne om armlængde til uafhængige forskere og eksperter på forsvarsområdet, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	06-10-2021
Lars Christian Lilleholt (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om ministeren eller Forsvarsministeriet har været i kontakt med Forsvarsakademiet om Peter Viggo Jakobsens udtalelser, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	06-10-2021
Eva Flyvholm (EL)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for den danske udenrigstjenestes involvering i Systemtics samarbejde med Emiraternes militær, herunder hvorvidt ansatte som f.eks. militærattachéer på ambassaden har understøttet eller haft kendskab til dette og i hvilke omfang, der er brugt offentlige midler på tiltagene i perioden 2016-2018, til udenrigsministeren, kopi til justitsministeren	Justitsministeren Udenrigsministeren	Besvaret	06-10-2021
Peter Juel-Jensen (V) Christoffer Aagaard Melson (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for udbredelsen og omfanget af P-FAS forureningerne på Forsvarets arealer, samt hvilke planer ministeren har for at få ryddet op efter forureningerne, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	25-10-2021
Karsten Hønge (SF)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådsspm. om brud på våbenembargo mod De Forenede Arabiske Emirater, til justitsministeren og udenrigsministeren	Udenrigsministeren Justitsministeren	Besvaret	17-11-2021
Eva Flyvholm (EL)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådsspm. om FE-kommissionens undersøgelse, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	14-12-2021
Troels Lund Poulsen (V) Lars Christian Lilleholt (V) Christoffer Aagaard Melson (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for Forsvarsministeriets koncerns økonomiske udfordringer, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Ubesvaret	16-12-2021

Granskningsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
	GRA alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om begrundelsen for at anmode Rigspolitiet om at forsøge at gendanne de slettede sms-korrespondancer i Mink-sagen.	Justitsministeren	Besvaret	26-11-2021
	GRA alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om Rigspolitiet.	Justitsministeren	Besvaret	26-11-2021
	GRA alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om andre muligheder, metoder, private virksomheder eller andre myndigheder, herunder Center for Cybersikkerhed, der vil kunne gendanne de slettede sms-korrespondance i lyset af, at dette i nogle tilfælde ikke var muligt for politiet.	Justitsministeren Forsvarsministeren	Besvaret	26-11-2021

Indenrigs- og Boligudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Peter Skaarup (DF)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om, hvordan ministeren som følge af Digitaliseringsstyrelsens redegørelser om håndtering af henvendelser om sikkerheden i NemID og NemKonto ad flere omgange har kunnet vildlede og/eller fejlinformere Folketinget vedrørende omfanget af svindel med NemID og NemKonto m.v., til finansministeren	Finansministeren	Besvaret	06-10-2021
Peter Skaarup (DF)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om, hvad ministeren vil gøre ved den stigende digitale kriminalitet, til finansministeren og justitsministeren	Finansministeren Justitsministeren	Besvaret	06-10-2021
Christian Juhl (EL)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm., om det er rimeligt, at en kommune modsætter sig renovering i en boligafdeling, hvis beboerne i boligforeningen fastholder ønsket om at kunne vende tilbage boligafdelingen m.v., til indenrigs- og boligministeren	Indenrigs- og boligministeren	Besvaret	08-10-2021
Christian Juhl (EL)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om, hvad ministeren vil gøre for at sikre bedre forhold for og en bedre beskyttelse af lejere i almene boligforeninger i forbindelse med renoveringer m.v., til indenrigs- og boligministeren	Indenrigs- og boligministeren	Besvaret	08-10-2021

Kirkeudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Marianne Jelved (RV) Louise Schack Elholm (V) Christian Juhl (EL) Mette Hjermand Dencker (DF) Henrik Dahl (LA) Birgitte Bergman (KF)	KIU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om betydningen af nedlæggelsen af Pensionskassen af 1950 i forhold til de private kirkelige institutioner samt valg- og frimenigheder, til kirkeministeren	Kirkeministeren	Besvaret	06-10-2021
Marianne Jelved (RV) Louise Schack Elholm (V) Christian Juhl (EL) Mette Hjermand Dencker (DF) Henrik Dahl (LA) Birgitte Bergman (KF)	KIU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om, hvordan parterne på området har været inddraget i forbindelse med nedlukningen af Pensionskassen af 1950, til kirkeministeren	Kirkeministeren	Besvaret	06-10-2021

Klima-, Energi- og Forsyningsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
	KEF alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om indstilling til samlenotat om rådsmøde (telekommunikation/energi) den 2-3/12-21, til klima-, energi- og forsyningsministeren	Klima-, energi- og forsyningsministeren	Besvaret	29-10-2021

Marie Bjerre (V)	KEF alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om statens indkøb af hhv. fossile og grønne personbiler, til finansministeren	Finansministeren	Ubesvaret	01-11-2021
	KEF alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm., om at redegøre for og kommentere "Klimarådets kommentering af Klimaprogram 2021" dateret 26. oktober 2021, til klima-, energi- og forsyningsministeren	Klima-, energi- og forsyningsministeren	Besvaret	02-11-2021
	KEF alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om ministerens indstilling til samlenotat om rådsmøde (miljø) den 20/12-21, til klima-, energi- og forsyningsministeren	Klima-, energi- og forsyningsministeren	Besvaret	23-11-2021
Heidi Bank (V) Marie Bjerre (V)	KEF alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om, hvilke effekter regeringens planer om udpejning af op mod i alt 15 nye nationalparker har for klimaet og for træproduktionen i Danmark, til klima-, energi- og forsyningsministeren og miljøministeren	Klima-, energi- og forsyningsministeren Miljøministeren	Ubesvaret	22-12-2021

Kulturudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Morten Messerschmidt (DF)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm., om Radio Loud efter ministerens opfattelse lever op til betingelserne i sendetilladelsen set i lyset af Radio Louds Public Serviceredegørelse, til kulturministeren	Kulturministeren	Besvaret	06-10-2021
Karsten Hønge (SF) Charlotte Broman Mølbæk (SF)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm., om regeringen vil tage initiativ til at skabe en ny dansk idrætsstrategi, der forholder sig konkret til, hvordan Danmark bør agere i det komplekse internationale sportsdiplomati, til kulturministeren	Kulturministeren	Besvaret	06-10-2021
Marianne Jelved (RV) Dennis Flydtkjær (DF) Stén Knuth (V) Birgitte Bergman (KF)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om ministrene kan redegøre for, hvordan og hvornår regeringen har tænkt sig at inddrage af Folketingets partier i løsningen af problematikken om den økonomiske og administrative byrde for foreningslivet, der følger af gældende regulering vedrørende bekæmpelse af hvidvask m.v., til kulturministeren og erhvervsministeren	Kulturministeren Erhvervsministeren	Besvaret	06-10-2021

Marianne Jelved (RV) Dennis Flydtkjær (DF) Stén Knuth (V) Birgitte Bergman (KF)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om ministrene kan beskrive, hvilke initiativer regeringen har taget eller forberedt indtil nu på baggrund af de anbefalinger, som fremgår af "Idékatalog – forslag til at lette byrder for foreninger" fra 24. juni 2021, til kulturministeren og erhvervsministeren	Kulturministeren Erhvervsministeren	Besvaret	06-10-2021
Marianne Jelved (RV) Dennis Flydtkjær (DF) Stén Knuth (V) Birgitte Bergman (KF)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådssp. om ministrene vil redegøre for, om regeringen vurderer, at den bedste løsning for foreningslivet vil være enten en opdateret vejledning for bankerne udarbejdet af Finanstilsynet om risikovurderinger af foreninger; eller en lovændring, til kulturministeren og erhvervsministeren	Kulturministeren Erhvervsministeren	Besvaret	06-10-2021
	KUU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådssp. om ministerens indstilling til kulturdelen af rådsmøde (uddannelse, ungdom, kultur og sport) den 29.-30. november 2021, til kulturministeren	Kulturministeren	Besvaret	28-10-2021
Hans Christian Schmidt (V)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om ministeren vil redegøre for drøftelserne på mødet i Kontaktudvalget for Det Tyske Mindretal, som afholdes den 9. december 2021	Kulturministeren	Ubesvaret	30-11-2021
	KUU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådssp. om ministeren vil redegøre for sin holdning til, at regeringens planer om etablering af naturnationalparker vil have store konsekvenser for det lokale idræts- og friluftsliv, som de facto vil umuliggøre deres aktiviteter i de danske skove, til kulturministeren og miljøministeren	Kulturministeren Miljøministeren	Besvaret	08-12-2021
	KUU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådssp. om, hvad ministerens rolle i processen vedrørende etablering af naturnationalparker har været, til kulturministeren og miljøministeren	Kulturministeren Miljøministeren	Besvaret	08-12-2021
Søren Søndergaard (EL)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådssp. om regeringens holdning til det officielle Danmarks deltagelse i henholdsvis de olympiske vinterlege i Beijing og verdensmesterskaberne i fodbold i Qatar, til kulturministeren	Kulturministeren	Ubesvaret	09-12-2021

Søren Søndergaard (EL)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådssp. om ministeren vil redegøre for finansieringen af flerårsaftalen om kriminalforsorgen "Aftale om kriminalforsorgens økonomi 2022-2025", hvad angår de 645 millioner kroner fra "Merprovenu fra moms vedr. tv-abonnenter m.v." og i forlængelse heraf oplyse, hvorfor ministeren ikke besvarede de 25 spørgsmål fra Enhedslisten om finansieringen af Kriminalforsorgsaftalen, som blev oversendt til Justitsministeriet fredag den 10. december 2021 kl. 12.52, som led i forhandlingerne og i god tid inden aftalen blev indgået onsdag den 15. december 2021, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	22-12-2021

Miljø- og Fødevarerudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
	MOF alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om indstilling til den kommende dagsorden for rådsmøde (landbrug og fiskeri) den 11. og 12. oktober 2021, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	06-10-2021
Pia Kjærsgaard (DF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om ministerens holdning til foreninger som New Hope, Den Danske Valcea Gruppe og andre lignende foretagender, der importerer hunde fra udlandet, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	06-10-2021
Pia Kjærsgaard (DF) Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) Lise Bech (DF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om den aktuelle situation og udvikling på ulveområdet i Danmark, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	06-10-2021
Pia Kjærsgaard (DF) Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) Lise Bech (DF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om hvor lang tid Miljøministeriet skal bruge på at se på Vildtforvaltningsrådet forslag, og oplyse, hvornår ministeren forventer at tage nye initiativer på ulveområdet, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	06-10-2021
Jacob Jensen (V) René Christensen (DF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådssp. om sikring af en bedre og mere miljørigtig håndtering af spildevand fra offentlige rensningsanlæg, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	06-10-2021

Torsten Schack Pedersen (V) Anni Matthiesen (V) Marie Bjerre (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om initiativer til at afhjælpe situationen for de danske dambrug og "put and take"-søer, som er berørte af IHN-smitte, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	06-10-2021
Troels Lund Poulsen (V) Jens Rohde (KD) Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) Per Larsen (KF) Lise Bech (DF) Mona Juul (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådsspm. om de nuværende efterafgrøderegler giver mening i forhold til landmændenes virkelighed, jf. artiklen "Kæmpede for at nå efterafgrøde-deadline: Såmaskinen lå lige i halen på mejetærskeren" fra Landbrugsavisen den 2. september 2021, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	07-10-2021
Jacob Jensen (V) Stén Knuth (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådsspm. om, hvilke miljømæssige tiltag vil ministeren igangsætte for at bekæmpe de mange potentielle forureningstilfælde af PFOS rundt omkring i Danmark, til miljøministeren, kopi til sundhedsministeren	Sundhedsministeren Miljøministeren	Besvaret	07-10-2021
Jacob Jensen (V) Stén Knuth (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådsspm. om, hvad vil ministrene gøre for at undgå, at flere borgere rundt omkring i Danmark risikerer at indtage det sundhedsskadelige PFOS, til miljøministeren og sundhedsministeren	Miljøministeren Sundhedsministeren	Besvaret	07-10-2021
Jacob Jensen (V) Stén Knuth (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådsspm. om, hvad vil ministrene gøre for at skabe tryghed for de borgere, der er blevet særligt berørte af PFOS-forurening, til miljøministeren og sundhedsministeren	Miljøministeren Sundhedsministeren	Besvaret	07-10-2021
Jacob Jensen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådsspm. om håndteringen af klappning af store mængder slam i Køge Bugt som følge af etableringen af Lynetteholmen, til miljøministeren og transportministeren	Miljøministeren Transportministeren	Besvaret	07-10-2021
Per Larsen (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådsspm. om, hvorvidt man kan have minkavl på dansk jord fra årsskiftet, og for, hvorvidt alle forbud og restriktioner mod minkavl i Danmark helt bortfalder den 1. januar 2022, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	11-10-2021
Thomas Danielsen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådsspørgsmålet trækkes tilbage og stilles på L 81 spm. samrådsspm. B.	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ubesvaret	11-10-2021

Carl Valentin (SF) Anne Valentina Berthelsen (SF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådsspm. om oprensning af PFOS-forureninger på statens arealer, til miljøministeren og forsvarsministeren	Forsvarsministeren Miljøministeren	Besvaret	01-11-2021
Troels Lund Poulsen (V) Erling Bonnesen (V) Per Larsen (KF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Peter Seier Christensen (NB)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål P	Samrådsspm. om pressemødet i Fødevareministeriet den 10. september 2021 i kølvandet på landbrugsudspillet fra Venstre, De Konservative, Danske Folkeparti, Nye Borgerlige og Liberal Alliance", til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	03-11-2021
Thomas Danielsen (V)	L 81 Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om, hvad regeringen har gjort for at undersøge de sundhedsmæssige risici ved ophør af dvaleordningen for minkproduktion, herunder hvilke korrespondancer med Statens Serum Institut og Institut for Veterinær- og Husdyrvidenskab på Københavns Universitet der har været, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	11-11-2021
	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådsspm. om indstilling til den kommende dagsorden for rådsmøde (landbrug og fiskeri) den 13. og 14. december 2021, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	18-11-2021
	MOF alm. del Samrådsspørgsmål R	Samrådsspm. om indstilling til den kommende dagsorden for rådsmøde (miljø) den 20. december 2021, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	18-11-2021
René Christensen (DF) Thomas Danielsen (V)	L 81 Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om at undersøge, hvordan man kan reducere risikoen ved minkproduktion i Danmark efter dvaleperiodens ophør, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	02-12-2021

Hans Christian Schmidt (V) Erling Bonnesen (V) Kristian Pihl Lorentzen (V) Jacob Jensen (V) Torsten Schack Pedersen (V) Anni Matthiesen (V) Thomas Danielsen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådsspm. om regeringens stillingtagen til den stadig stigende bekymring i offentligheden i forhold til etableringen af i alt 15 nationalparker rundt om i Danmark, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	06-12-2021
Erling Bonnesen (V) Torsten Schack Pedersen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådsspm. om, hvilket fagligt grundlag der ligger bag beslutningen fra den 4. december 2021 om trawlforbud i Lillebælt, Storebælt og Langelandsbæltet, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ubesvaret	09-12-2021
René Christensen (DF) Thomas Danielsen (V)	L 81 Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om at få Dansk Veterinær Konsortium (DK-VET) til at undersøge, hvordan man kan reducere risikoen ved minkproduktion i Danmark, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	10-12-2021

Retsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om, hvordan regeringen i fremtiden vil stoppe kast af forskellige objekter mod studentervogne m.v., til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	07-10-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om, hvornår regeringen har planer om at leve op til ambitionen i den politiske forståelse "Retfærdig retning for Danmark", indgået den 25. juni 2019 mellem S, RV, SF og EL, om at arbejde for at fremme ytringsfriheden for offentligt ansatte, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	08-10-2021

Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om, hvilke initiativer ministeren vil tage for at leve op til ambitionen om at arbejde for at fremme ytringsfriheden for offentligt ansatte, herunder hvordan ministeren forholder sig til initiativer, der indebærer f.eks. delt eller omvendt bevisbyrde og lovfæstelse af regler om offentligt ansattes ytringsfrihed, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	08-10-2021
Alex Vanopslagh (LA)	REU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om, hvad regeringen agter at gøre for at sikre sig, at Politiets Efterretningstjeneste (PET) i fremtiden opererer inden for lovgivningens rammer, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	11-10-2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om, hvordan en terrordømt mand har kunnet fortsætte sin NemID-svindel fra fængslet og desuden har udsat over 100 danskere for svindel under sin prøveløsladelse, hvor han skulle have været holdt skarpt øje med af kriminalforsorgen, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	01-11-2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om, hvorledes kriminalforsorgen kontrollerer indsatte under prøveløsladelse, og vil ministeren tilkendegive, om den nuværende kontrol er tilstrækkelig, eller om ministeren vil sikre, at der fremover kontrolleres i fornødent omfang, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	01-11-2021
Morten Dahlin (V)	REU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for, hvorfor han tidligere har afvist at kende til manglende lovhjemmel for mink-ordren, når han i september 2020 underskrev et notat, hvori det fremgik, at der ikke var lovhjemmel til at aflive alle mink i Danmark, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Ubesvaret	03-11-2021
Preben Bang Henriksen (V)	REU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre nærmere for, i hvilket omfang ministeren forventer væsentlig billigere advokatydelser ved de af ministeren i skrivelse af 29. oktober 2021 oversendte forslag til mere konkurrence i advokatbranchen, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	03-11-2021
Britt Bager (KF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådsspm. om, hvilke typer kommunikation, der er omfattet af journaliseringspligten internt i ministerierne og ministerierne imellem herunder for ministre, særlige rådgivere samt ansatte i centraladministrationen, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	03-11-2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådsspm. om, hvad ministeren kan oplyse om organisationen "Team Dawah", hvis aktiviteter Ekstra Bladet igennem længere tid har afdækket, til justitsministeren og udlændinge- og integrationsministeren	Justitsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	05-11-2021

Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål L	Samrådspm. om ministeren kan bekræfte oplysninger gengivet i Ekstra Bladet den 3. november 2021, om at organisationen "Team Dawah" sympatiserer med Islamisk Stat, og at der er et sammenfald i personkredsen med organisationer som Kaldet til Islam og Millatu Ibrahim, hvis medlemmer har haft forbindelser til radikaliserede muslimer i Storbritannien, og for sidstnævntes vedkommende åbent erklærede sin sympati for Islamisk Stat til justitsministeren og udlændinge- og integrationsministeren	Justitsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	05-11- 2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål M	Samrådspm. om ministeren vil tage initiativ til at forbyde organisationen "Team Dawah", til justitsministeren og udlændinge- og integrationsministeren	Justitsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	05-11- 2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål N	Samrådspm. om ministeren finder det betryggende, at en organisation som "Team Dawah", der tilsyneladende sympatiserer med Islamisk Stat, bedriver opsøgende arbejde blandt unge indvandrere og efterkommere og har over 3.000 følgere på Facebook, til justitsministeren og udlændinge- og integrationsministeren	Justitsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	05-11- 2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål O	Samrådspm. om, hvordan ministeren stiller sig til det forhold, at et tidligere kvindeligt medlem af "Team Dawah" har kunnet berette, at hun er blevet undervist i hellig krig i et kælderlokale, hvor der var et forhæng mellem de kvindelige medlemmer og deres mandlige underviser, til justitsministeren og udlændinge- og integrationsministeren	Justitsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	05-11- 2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål P	Samrådspm. om udtalelsen på pressemødet de 3. november 2021 i Statsministeriet om sms'er kun undtagelsesvist skal journaliseres, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	09-11- 2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål Q	Samrådspm. om ministeren vil tilkendegive, om det efter ministerens overbevisning er vildledende og misvisende på pressemødet i Statsministeriet den 3. november 2021 ikke at oplyse om den fulde udstrækning af journaliseringspligten, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	09-11- 2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål R	Samrådspm. om kommentar til artiklen "Kommission: Ingen mink-sms'er fra Statsministeriets topfolk er journaliseret og sendt til os", bragt på dr.dk, den 3. november 2021, og i forlængelse heraf oplyse, om den sms fra en topembedsmand, der gengives i artiklen, burde have været journaliseret taget beskedens indhold, form og relation til den generelle sag om aflivning af mink i betragtning, til statsministeren og justitsministeren	Justitsministeren Statsministeren	Besvaret	09-11- 2021

Preben Bang Henriksen (V)	REU alm. del Samrådspørgsmål S	Samrådspm. om ministeren vil redegøre for regeringens indsats om at nedbringe sagsbehandlingstiden for sager vedr. online økonomisk kriminalitet, herunder forventningen til den nye National Enhed for Særlig Kriminalitets betydning for sagsbehandlingstiden, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	11-11-2021
Preben Bang Henriksen (V)	REU alm. del Samrådspørgsmål T	Samrådspm. om, hvordan regeringen forholder sig til kritikken om, at borgernes retssikkerhed er truet i sager mod det offentlige, herunder redegøre for om regeringen er indstillet på snarest at forbedre retsstillingen for borgerne bl.a. ved at sikre bedre muligheder for retshjælp og fri proces i sager mod det offentlige, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	11-11-2021
	REU alm. del Samrådspørgsmål U	Samrådspm. om en redegørelse for de væsentligste punkter på dagsordenen for rådsmødet (retlige og indre anliggender) den 9. og 10. december 2021, til justitsministeren	Justitsministeren	Aflyst	17-11-2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål V	Samrådspm. om ministeren vil redegøre for hele forløbet med udarbejdelsen af en sikkerhedsvurdering fra PET i forhold til en samlet håndtering af de tre kvinder med dansk statsborgerskab og deres børn i lejrene i det nordøstlige Syrien, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	17-11-2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål W	Samrådspm. om retningslinjer for opbevaring, adgang og backup af slettede e-mails og tekstbeskeder.	Justitsministeren Statsministeren	Besvaret	19-11-2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål X	Samrådspm. om regler og retningslinjerne for sikring af materiale til brug for henholdsvis undersøgelseskommissioner og granskningskommissioner.	Justitsministeren Statsministeren	Besvaret	19-11-2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål Y	Samrådspm. om de nye retningslinjer for statslige myndigheders opbevaring af slettede e-mails.	Justitsministeren Statsministeren	Besvaret	19-11-2021
Michael Aastrup Jensen (V)	REU alm. del Samrådspørgsmål Z	Samrådspm. om PET's vurdering af tre kvinder med dansk statsborgerskab og deres børn i lejrene i det nordøstlige Syrien, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	24-11-2021
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådspørgsmål Æ	Samrådspm. om, hvordan en terrordømt mand har kunnet fortsætte sin NemID-svindel fra fængslet og desuden har udsat over 100 danskere for svindel under sin prøveløsladelse, hvor han skulle have været holdt skarpt øje med af kriminalforsorgen, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	07-12-2021

Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål Ø	Samrådsspm. om, hvorledes kriminalforsorgen kontrollerer indsatte under prøveløsladelse, og vil ministeren tilkendegive, om den nuværende kontrol er tilstrækkelig, eller om ministeren vil sikre, at der fremover kontrolleres i fornødent omfang, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	07-12-2021
Preben Bang Henriksen (V) Morten Dahlin (V)	REU alm. del Samrådsspørgsmål Å	Samrådsspm. om at redegøre for, om og hvorfor Fyns Politi har bedt betjente om at sigte færre mistænkte i resten af 2021, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	07-12-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål AA	Samrådsspm. om baggrunden for, at politiet udsætter sigtelser begrundet i målkrav samt om dette er en legitim begrundelse, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	09-12-2021
Sikandar Siddique (FG)	REU alm. del Samrådsspørgsmål AB	Samrådsspm. om, på baggrund af de nye oplysninger om dødsårsagen i sagen om den 18-årige, der i 2018 døde i politiets varetægt efter en anholdelse på Enghavevej i København, tage initiativ til, at myndighedernes beslutning om at lukke sagen genovervejes, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	10-12-2021
Sikandar Siddique (FG)	REU alm. del Samrådsspørgsmål AC	Samrådsspm. om ministeren vil påbegynde en undersøgelse af sagsbehandlingsforløbet hos Politiklagemyndigheden og Statsadvokaten i den givne sag, når de nye oplysninger i BTs artikler med al tydelighed viser tegn på grove fejl i sagsbehandlingen, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	10-12-2021
Peter Skaarup (DF) Britt Bager (KF) Morten Dahlin (V) Alex Vanopslagh (LA)	REU alm. del Samrådsspørgsmål AD	Samrådsspm. om, hvorfor ministerens telefon har været opsat til automatisk sletning af sms-beskeder efter 30 dage, til statsministeren	Statsministeren	Ubesvaret	14-12-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF) Eva Flyvholm (EL) Samira Nawa (RV)	L 93 Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm., om den foreslåede revision af logningsloven lever op til menneskerettighederne og EU-lovgivningens krav, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	15-12-2021

Skatteudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Karsten Lauritzen (V) Louise Schack Elholm (V)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om at redegøre for status for forhandlingerne om en ny dobbeltbeskatningsoverenskomst med Frankrig, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	08-10-2021
	SAU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om at redegøre for de punkter på ECOFIN-rådsmødet den 7. december 2021, som er relevante for Skatteudvalget, til finansministeren, kopi til skatteministeren	Skatteministeren Finansministeren	Besvaret	24-11-2021
Henning Hyllested (EL)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om ministeren finder det tidssvarende, at danske rederier modtager en årlig statsstøtte i omegnen af 2 mia. kr. via tonnageskatteordningen og DIS-ordningen, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	29-11-2021
Henning Hyllested (EL)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om ministeren finder, at de danske rederier lever op til løfterne i forbindelse med indførelsen af DIS-ordningen i 1989, om at sikre danske søfolk beskæftigelse på danske (DIS)skibe, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	29-11-2021
Henning Hyllested (EL)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om ministeren medgive, at den metode til opgørelse af skatteudgiften forbundet med tonnageskatten, som Skatteministeriet anvender, ikke er retvisende, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	29-11-2021
Henning Hyllested (EL) Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål F	Spm. om at redegøre for indholdet af det danske forhandlingsmandat i relation til undtagelsen af rederierne fra minimumsselskabsskattesatsen på 15 pct., under forhandlingerne i OECD, der førte til aftalen af 8. oktober 2021 om beskatning af den digitale økonomi, til skatteministeren	Skatteministeren	Ubesvaret	20-12-2021

Social- og Ældreudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Karina Adsbøl (DF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om, hvordan ministeren vil sikre en værdig ældrepleje, til social- og ældreministeren	Social- og ældreministeren	Besvaret	10-11-2021
Jane Heitmann (V) Mette Thiesen (NB)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om, hvorledes ministeren mener, at danskernes ældrepleje er forbedret siden regeringsskiftet i 2019, til social- og ældreministeren	Social- og ældreministeren	Besvaret	11-11-2021

Kirsten Normann Andersen (SF)	SOU alm. del Samrådspørgsmål G	Samrådspm. om, hvor lave standarder for pleje en kommune kan beslutte – herunder i nødberedskab – før det kan betragtes som brud på hhv. serviceloven og sundhedsloven, til social- og ældreministeren	Social- og ældreministeren	Ubesvaret	14-12-2021
Kirsten Normann Andersen (SF)	SOU alm. del Samrådspørgsmål H	Samrådspm. om, hvor lave standarder for pleje en kommune kan beslutte – herunder i nødberedskab – før det kan betragtes som brud på hhv. serviceloven og sundhedsloven, til social- og ældreministeren	Social- og ældreministeren	Ubesvaret	14-12-2021
Karina Adsbøl (DF)	SOU alm. del Samrådspørgsmål I	Samrådspm. om, hvordan mener ministeren, at det kan sikres, at det er muligt for de social- og sundhedsmedarbejdere, der i dag arbejder på deltid, at blive ansat på fuldtid, til social- og ældreministeren	Social- og ældreministeren	Ubesvaret	20-12-2021
Karina Adsbøl (DF)	SOU alm. del Samrådspørgsmål J	Samrådspm. om der bør laves en rekrutteringspakke til kommunerne, der har til formål at sikre, at en branche, som skriger på arbejdskraft, ikke føler sig nødsaget til at afvise medarbejdere, der ønsker en fuldtidsstilling på grund af økonomi, til social- og ældreministeren	Social- og ældreministeren	Ubesvaret	20-12-2021

Sundhedsudvalgets samrådspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådspørgsmål A	Samrådspm. om, hvorfor regionernes tal for faktiske udskudte operationer ikke indgik i regeringens begrundelse for timingen af et lovindgreb i sygeplejerskernes strejke, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål B	Samrådspm. om, hvad ministeren vil gøre for at sikre, at danskerne ikke ringer forgæves til 112, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål C	Samrådspm. om at sikre, at antallet af ambulancer svarer til, hvad der er brug for i det daglige, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021

Kirsten Normann Andersen (SF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål D	Samrådspm. om, hvorfor livsvigtige alarmopkald angiveligt ikke besvares på Region Hovedstadens 112-vagtcentral, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021
Kirsten Normann Andersen (SF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål E	Samrådspm. om, hvorfor Sundhedsudvalget ikke er blevet orienteret om problemerne på vagtcentralen tidligere, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021
Jane Heitmann (V)	SUU alm. del Samrådspørgsmål F	Samrådspm. om, hvilke initiativer regeringen har taget, set i lyset af at henvisningerne til børne- og unge psykiatrien i Region Hovedstaden efter corona er steget med 27 pct., til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål G	Samrådspm. om, hvorfor psykologkapaciteten ikke er blevet udvidet i takt med, at psykologordningen er blevet udvidet, og efterspørgslen er steget, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål H	Samrådspm. om, hvorfor at 67% af de kvalificerede psykologer, der ved 1. og 2. ansøgningsrunde i 2020 søgte om at få et ydernummer, ifølge Dansk Psykolog Forening fik afslag, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021
Martin Geertsen (V) Marlene Ambo-Rasmussen (V) Anne Honoré Østergaard (V)	SUU alm. del Samrådspørgsmål I	Samrådspm., om håndteringen af overskridelsen af den økonomiske ramme for vederlagsfri fysioterapi, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021
Hans Andersen (V) Sophie Løhde (V) Martin Geertsen (V) Anne Honoré Østergaard (V)	SUU alm. del Samrådspørgsmål K	Samrådspm. om, hvilke konkrete planer regeringen har for at nedbringe ventetiden på autorisation af udenlandske læger, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021
Trine Torp (SF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål L	Samrådspm. om ventetider på psykologbehandling, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål N	Samrådspm., om regeringens tilsyneladende manglende indsats over for livsfarlig og ulovlig omskæring i Danmark, til justitsministeren og sundhedsministeren	Justitsministeren Sundhedsministeren	Ubesvaret	21-10-2021

Kirsten Normann Andersen (SF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådsspm. om, hvordan ministeren vil sikre et sundhedsvæsen med en fagligt forsvarlig bemanning af sygeplejersker og andre sundhedsprofessionelle med henblik på at sikre god kvalitet, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Ubesvaret	22-10-2021
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål P	Samrådsspm., om det er forsvarligt, at omskæringslægen stadig kan virke som læge i det danske sundhedsvæsenet, selv om han siden 2003 har været skyld i mindst 27 tilfælde med komplikationer efter omskæringer, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Ubesvaret	25-10-2021
Susanne Zimmer (FG)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådsspm., om arbejdsforholdene i Smitteopsporingen under Styrelsen for Patientsikkerhed. til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Ubesvaret	02-11-2021
	SUU alm. del Samrådsspørgsmål R	Samrådsspm. om redegørelse for sagerne på dagsordenen for rådsmødet den 6. og 7. december 2021 fsva. sundhed, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	24-11-2021
Per Larsen (KF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådsspm. om, hvordan vi kan ende i den situation, at der kun er 10 ledige intensive pladser på landets hospitaler, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Ubesvaret	10-12-2021

Transportudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Kristian Pihl Lorentzen (V)	TRU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om, hvad ministerens holdning er til, og hvilke initiativer vil ministeren tage her og nu og på længere sigt for at løse problemet med den alvorlige mangel på taxichauffører - ikke mindst i landdistrikterne, til transportministeren	Transportministeren	Besvaret	22-10-2021
Kristian Pihl Lorentzen (V)	TRU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om, hvad ministerens holdning er til, og hvilke initiativer vil ministeren tage her og nu og på længere sigt for at løse problemet med den alvorlige mangel på lastbilchauffører og buschauffører, herunder i forhold til at styrke rekrutteringen blandt unge til branchen samt frivillig fastholdelse af ældre chauffører, til transportministeren	Transportministeren	Besvaret	22-10-2021

Henning Hyllested (EL) Peder Hvelplund (EL)	TRU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om ministeren mener, at man med afskaffelsen af klageadgangen, som borgerne normalt har til Planklagenævnet og Miljø- og Fødevareklagenævnet, i forbindelse med anlæggelsen af Lynetteholmen overholder Århus-konventionen - også taget projektets omgang og varighed i betragtning, til transportministeren	Transportministeren	Besvaret	17-11-2021

Uddannelses- og Forskningsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Lotte Rod (RV) Katrine Robsøe (RV)	UFU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om, hvad ministerens holdning er til, at aftalen om såkaldt "bedre muligheder for uddannelse" betyder færre uddannede pædagoger og lærere samt besparelser på pædagog- og læreruddannelsen, jf. "Brev til politikerne: Hvorfor fjerne pladser på professionsuddannelserne?" af 23. juni 2021 af Danmarks Lærerforening, BUPL m.fl., og hvad vil ministeren gøre ved, at man allerede i dag ikke kan genbesætte hver anden ledige pædagogstilling i København, til uddannelses- og forskningsministeren	Uddannelses- og forskningsministeren	Besvaret	06-10-2021
Henrik Dahl (LA)	UFU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om de konsekvenser vi ser af regeringens aftale om udflytning af studiepladser fra de større byer, til uddannelses- og forskningsministeren	Uddannelses- og forskningsministeren	Ubesvaret	17-12-2021

Udenrigsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Christian Juhl (EL)	URU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om danske pensionsselskabers investeringer i forurenende diamantmine i Angola, til ministeren for udviklingssamarbejde og erhvervsministeren	Ministeren for udviklingssamarbejde Erhvervsministeren	Besvaret	06-10-2021
Christian Juhl (EL) Rasmus Nordqvist (SF)	URU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om israelske nedrivninger på Vestbredden, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Besvaret	07-10-2021

Lars Christian Lilleholt (V) Søren Espersen (DF) Michael Aastrup Jensen (V) Marcus Knuth (KF) Henrik Dahl (LA)	URU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om, hvornår arbejdet med at udarbejde beredskabsplaner i forbindelse med den danske evakuering i Afghanistan starter, samt hvornår det besluttes, at ambassaden i Kabul skal evakueres, til udenrigsministeren og forsvarsministeren	Udenrigsministeren Forsvarsministeren	Besvaret	08-10-2021
Lars Christian Lilleholt (V) Søren Espersen (DF) Michael Aastrup Jensen (V) Marcus Knuth (KF) Henrik Dahl (LA)	URU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om, hvorfor regeringen ikke på et tidligere tidspunkt tog initiativ til at få forberedt evakuering fra Afghanistan, til udenrigsministeren og forsvarsministeren	Udenrigsministeren Forsvarsministeren	Besvaret	08-10-2021
Christian Juhl (EL) Katarina Ammitzbøll (KF)	URU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådsspm. om ministeren vil forholde sig til analysen af det internationale udviklingssamarbejde "Reform eller Udsalg" af Jesper Heldgaard, til ministeren for udviklingssamarbejde	Ministeren for udviklingssamarbejde	Besvaret	21-10-2021
Rosa Lund (EL)	URU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådsspm. om sundheds- og sikkerhedsmæssige risici for 5 danske børn i syriske fangelejre, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Ubesvaret	29-11-2021
Christian Juhl (EL)	URU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådsspm. om IFUs investering i internetfirma i Myanmar, til ministeren for udviklingssamarbejde	Ministeren for udviklingssamarbejde	Ubesvaret	29-11-2021

Udlændinge- og Integrationsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Mads Fuglede (V) Morten Dahlin (V)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om ministrene vil redegøre for arbejdet med at hente personer fra lejre i Syrien, til udlændinge- og integrationsministeren og udenrigsministeren	Udenrigsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	06-10-2021
Marcus Knuth (KF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om, hvordan man har kunne overse et forhold om dobbelt statsborgerskab i den såkaldte evakuering fra Syrien m.v., til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	06-10-2021
Marcus Knuth (KF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for, hvorfor ministeren fortsat ikke efterkommer ønskerne fra borgerne nær udrejsecenter Kærshovedgård om øget tryghed omkring udrejsecenteret, blandt andet gennem vagtværn, og hvorfor ministeren intet foretager for at finde en mere hensigtsmæssig placering til det pågældende udrejsecenter, til udlændige- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	06-10-2021
Kristian Thulesen Dahl (DF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for, om baggrunden for, at regeringen har ændret den danske 3-årsregel for familiesammenføring til flygtninge med midlertidig beskyttelsesstatus til en 2-årsregel, til udlændige- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	11-10-2021
Rosa Lund (EL)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om ministeren vil forholde sig til dommen CASE OF M.D. AND OTHERS v. RUSSIA fra den Europæiske Menneskerettighedsdomstol, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	29-10-2021
Mads Fuglede (V) Christoffer Aagaard Melson (V)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for forløbet vedrørende placeringen af en ny målgruppe af flygtninge i Sandvad opholdscenter? Mener ministeren, at borgerne i kommunen har været tilstrækkeligt inddraget i processen i lyset af artiklerne ”Vi er blevet ført bag lyset”: Landsbybeboere er klar til at lave en 'Langeland', hvis kriminelle flygtninge kommer til byen” og ”Borgmester til modangreb: Indkalder centralt udvalg til orientering om risikoen for, at hårde kriminelle flytter ind i landsby” bragt i Vejle Amts Folkeblad den 1. november 2021, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	03-11-2021

Halime Oguz (SF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om ministeren vil forholde sig til, at mange indvandrerkvinder lever i frygt for at forlade et voldeligt ægteskab, fordi det kan koste deres opholdstilladelse, sådan som det skitseres i debatindlægget 'Frygt for udvisning binder kvinder til voldelige ægtemænd' af Anika Liversage i Politiken den 1. december 2021 m.v., til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	02-12-2021
Halime Oguz (SF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om ministeren vil forholde sig til, at mange indvandrerkvinder lever i frygt for at forlade et voldeligt ægteskab, fordi det kan koste deres opholdstilladelse, sådan som det skitseres i debatindlægget 'Frygt for udvisning binder kvinder til voldelige ægtemænd' af Anika Liversage i Politiken den 1. december 2021 m.v., til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	02-12-2021
Karsten Hønge (SF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådssp. om ministeren vil forholde sig til artiklen "Efterforskning af praktik-svindel skal i samråd" i Fagbladet 3F af 17. december 2021 og til Fagbladet 3F's øvrige afsløringer om svindel i forbindelse med udenlandske landbrugspraktikanter, og vil ministeren herunder svare på følgende: 1. Vil ministeren tage initiativ til en fyldestgørende analyse af brugen af udenlandske praktikanter på landbrugsområdet, herunder af dokumentationen og kontrollen af dokumenter samt praktikanternes vilkår? 2. Hvilke initiativer vil ministeren iværksætte for at sikre, at der fremadrettet vil være en tilstrækkelig koordination mellem SIRI og Politiet, således at der i alle tilfælde følges op og efterforskes i sager om formodet svindel? 3. Mener ministeren, herunder i lyset af afsløringerne om svindel, at de lempelser, som den daværende udlændinge- og integrationsminister foretog i 2019 udenom et folketingsflertal af bekendtgørelsen for udenlandske praktikanter er hensigtsmæssig, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	20-12-2021

Udvalget for Forretningsordenens samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Peter Skaarup (DF)	UFO alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om, hvilken betydning det har for Instrukskommissionens beretning, at der mangler en række mails fra ledende medarbejdere m.m.	Justitsministeren	Besvaret	06-10-2021

Peter Skaarup (DF)	UFO alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om justitsministerens udtalelser under 1. behandling af lovforslag nr. L 187, folketingsåret 2020-21, om ændring af lov om rigsretten.	Justitsministeren	Besvaret	12-10-2021
Peter Skaarup (DF)	UFO alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om, ministerens besvarelse af REU alm. del – spørgsmål nr. 1515, folketingsåret 2020.	Justitsministeren	Besvaret	12-10-2021

Udvalget for Landdistrikter og Øers samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	ULØ alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om engangstilskud til etablering af nye almene boliger på småøerne, til indenrigs- og boligministeren	Indenrigs- og boligministeren	Besvaret	25-10-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	ULØ alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om, hvorledes udmøntningen af puljen om engangstilskud til etablering af nye almene boliger på småøerne og i ø-kommuner lever op til hensigten med Grøn boligaftale 2020, der netop skulle tilgodese småøerne, til indenrigs- og boligministeren	Indenrigs- og boligministeren	Besvaret	25-10-2021
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	ULØ alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om sikring af, at småøerne, der ikke har de samme kræfter til at handle hurtigt ifm. puljeansøgninger, som de større ø-kommuner, får mulighed for at søge midler, til indenrigs- og boligministeren	Indenrigs- og boligministeren	Besvaret	25-10-2021

Udvalget vedrørende Det Etske Råds samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
	UER alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm., om regeringens fremtidige ønsker til Det Etske Råds rolle, til sundhedsministeren	Sundhedsministeren	Besvaret	06-10-2021